
UCHWAŁA NR XVIII/144/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Zawidowie na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 
2014r., poz. 1446 ze zmianami) oraz  Uchwały Nr XLIV/329/10 Rady Gminy Sulików z dnia 30 czerwca 
2010r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 
2010r. Nr 133, poz. 2051) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Zawidowie dotacji w wysokości 
40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegającego 
na naprawie więźby dachowej wraz z wymianą pokrycia dachu w części nad prezbiterium kościoła filialnego 
pw. Św. Piotra i Pawła w Miedzianej.

§ 2. 

Szczegółowe warunki przekazania dotacji i realizacji zadania objętego dofinansowaniem określi umowa z 
wnioskodawcą.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 33E40850-168F-44D4-9865-B883F5C0F104. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 czerwca 2010r. Rada Gminy Sulików podjęła uchwałę nr XLIV/329/10 w sprawie zasad i trybu
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków. Wielkość przyznanej dotacji ustalana jest na podstawie zasad określonych w wyżej
wymienionej uchwale Rady Gminy Sulików. Zgodnie z § 2 uchwały dotacja może być udzielona w wysokości
do 50% nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych
przy zabytku.

W dniu 01.10.2015r. wpłynął do Wójta Gminy Sulików wniosek Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. św.
Józefa Rzemieślnika z siedzibą w Zawidowie, ul. Jana Pawła II 26 o udzielenie dotacji na prowadzenie prac
budowlanych przy zabytku: kościół filialny pw. Św. Piotra i Pawła w Miedzianej, działka nr 333 obręb
Miedziana, wpisanym do rejestru zabytków pod nr A/5435/1488 z dnia 25.01.1966r.

W dniu 04.05.2016r. wniosek został uzupełniony o szczegółowy zakres prac remontowych. Prace polegać
będą na: rozebraniu pokrycia dachu oraz elementów więźby, wymianie elementów konstrukcyjnych dachu i
wzmocnieniu krokwi, pokryciu dachu dachówką ceramiczną, wykonaniu instalacji odgromowej. Dotacja
stanowi 47,07% nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich.

Kwota dotacji zostanie wydatkowana ze środków zaplanowanych w budżecie gminy na 2016 rok.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: 33E40850-168F-44D4-9865-B883F5C0F104. Podpisany Strona 1




